Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014

EDITAL N° 04

Classificação Final

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2014, nomeada
pela Portaria n° 094/2014, no uso de suas atribuições legais e em vista do disposto
no Edital n° 01, TORNA PÚBLICO a Classificação Final para preenchimento de
vagas em caráter temporário e emergencial, contendo a pontuação obtida em
relação a cada Candidato, conforme segue:

Professor de Educação Física- área II:

Classificação
Final

Nome do Candidato Pontuação
Obtida

1º Eledriano Scorsatto 40
pontos

Professor de História- área II:

Classificação
Final

Nome do Candidato Pontuação
Obtida

1º

Neusa Maria Maciel de Morais 20
pontos

Professor de Matemática- área II:

Classificação
Final

Nome do Candidato Pontuação
Obtida

1º Valéria Mezacasa 40
pontos

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, em

relação à classificação final, no prazo de um dia, mediante a apresentação das
razões que ampararem a sua irresignação, conforme estipulado no Item 10.1, do
Edital n° 01.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Itapuca, no site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones (51) 3613 3058 e 3613 3160.

Itapuca, 06 de maio de 2014.

Suzana Gambatto
Membro e Secretário

Izair Amadeu Moreschi
Membro

Eduardo Scorsatto
Membro